
                                                               
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
                                                                                            

30 сентября 2022г.                                                                                               №639 
    пгт. Долгое   
 
 

О внесении изменений в постановление администрации  
Должанского района от 27 апреля 2017 года №351 «О гранте Главы района  

       «Лучший учитель общеобразовательного учреждения Должанского района» 
 
 

        В целях приведения нормативно правовой базы Должанского района                
в актуальное состояние, 
 
        Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
   1.  Внести изменение в постановление администрации Должанского района         
от 27 апреля 2017 года №351 «О гранте Главы района «Лучший учитель 
общеобразовательного учреждения Должанского района» 
в приложении 1 к постановлению пункт 1. 2. изложить в следующей редакции: 
«1.2. Грант «Лучший учитель общеобразовательного учреждения Должанского 

района» (далее – грант Главы) вручается в виде денежных средств                          

в   размере 15 000 тысяч рублей»; 

приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции: 
«Приложение 2 

к постановлению администрации   
Должанского района  

                                                                                от «       »                     г. № ____»   
 

Состав конкурсной комиссии 
по присуждению гранта Главы района  

«Лучший учитель общеобразовательного учреждения  
Должанского района» 

 
           Макашов Борис Николаевич –                 глава Должанского района,   

                                                                    председатель конкурсной комиссии 

Медведева Вера Леонидовна –               начальник отдела образования,     

                                                                    молодежной политики, физической         

                                                                    культуры и спорта -  заместитель               

                                                                    председателя конкурсной комиссии 



     Члены конкурсной комиссии: 

Смирнова Наталия Алексеевна – специалист –менеджер отдела 

образования, председатель Должанской районной организации Профсоюза 

работников образования – секретарь конкурсной комиссии 

Митусова Наталья Ивановна – главный специалист отдела образования 

Мальцева Татьяна Александровна - главный специалист отдела 

образования 

Чеботкова Ирина Петровна – начальник финансового отдела 

администрации Должанского района (по согласованию) 

Голощапова Людмила Александровна – главный редактор автономного 

учреждения Орловской области «Редакция газеты «Знамя труда»              

(по согласованию)                                                          

 
     2. Отделу организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства 
администрации Должанского района (М. М. Чеботкова) разместить постановление 
на официальном сайте Должанского района. 
  
 
  Глава Должанского района                                                                 Б. Н. Макашов 


